229.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sobota/Saturday, 12. 4.a
Die sabati, XII intrante Aprille, presentibus Dominico de Marti, Paternostr[o] et alliis. 
Marchexino de Tol fillio Almerrici preceptum recepit dare Tisso Aquille soldos XXIII de 
grossis et grossos X hinc ad VIII per Madii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

230.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sreda/Wednesday, 16. 4.a
Die Mercurii, XVI intrante Aprille, presentibus Çalono, Iohanem precono et alliis. 
Henrico Gataldi preceptum recepit dare Façuti soldos VI di XV.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

231.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 16. 4.a
Die predicta, testis suprascriptis. Iohanes massaro preceptum recepit dare Henrico de 
Gataldo grossos VI hinc ad dies octo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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232.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, nedelja/Sunday, 27. 4.a
Die dominico, IIII exeunte Aprille, presentibus Bonifacio, magistro Riçardo et alliis. 
Becaria preceptum recepit dare Vantullo soldos XXVI minus denarios IIII hinc ad dies 
octo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

233.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 27. 4.a
Die predicta, presentibus Vantullo, magistro Ricardo et alliis. Becarius preceptum recepit 
dare Bonefacio soldos XIIII et denarios III hinc di octo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

234.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 27. 4.a
Die predicta, presentibus pre Marcoardino, Griffono et alliis. Iohanes Bertaldi preceptum 
recepit dare pre Iohanes Diues soldos X hinc Sancti Micaelli. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

235.  
Dogovor o delu v solarni / Agreement about work in saltworks, 1292, 27. 4.a
Die predicta, presentes Bertol Nido, Iohanem preco et allii. Lunardus de la fornara acepit 
salinam Saloni ad laborandum per libras VIIII et soldos V et obligauit se capere. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

236.  
Dogovor o delu ob poroštvu / Agreement about work with a surety, 1292, torek/Tuesday, 29. 
4.
Die Martis, II exeunte Aprille, presentibus Bertaldo de Caste, Iustino et alliis. Pollo 
Sclauo promixit stare cum Grifono et Donao hinc ad Sancti Petri per soldos XL. Et 
Martinum stetit fideiusor de omni dapnoa, quod ipso fecerint. 
aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

237.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 29. 4.
Die predicta, presentesa et allii. Iouane preceptum recepit dare Iohanem de Bararisso 
denarios XVII hinc dies octo.b 
aZa besedo je v vrsti presledek, kamor je notar nameraval vpisati imena prič. / Behind the word is an interspace 
in the line where the notary intended to put down the names of witnesses.
bVpisu sledi za vpis nepopisanega prostora. / Here follows a not written space in a size of an entry.
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238.  
Razsodba glede zidu / Arbitration concerning a wall, 1292, sreda/Wednesday, 23. 1.
Die Mercurii, vigeximo tercio intrante Ianuario, presentibus Dominico Senno, Adalgero 
de Albore et alliis. Domini Facina Vitalli, Anoe iudices albitri eletti per nobilli viro 
domino Contarello Contarini honorabili potestate Pirani inter dictum Adalgerum Vitalli 
et Iohanem Vitalli ex una parte et Dominicum Mengono ex allia. Taliter senticiauerunt 
inter ipsis partes de questione vertente inter eos occassione scalis et volti in porta Domo 
aput domo dicti Mengonis, quod si quis uult facere murum, debeat facere per fillum de 
uno volti ab alio sicut vadit fondamenta de uoltis et dicti volti sit libri et franchi de dicto 
Dominico Mengono et suis heredibus perpetualiter ad facere, quiquid uult. Et de casalum, 
qui sunt de supra predicto muro, factum per filum sit liberrum et francum de dominum 
Adalgerum Vitalli et Iohanem Vitalli. Et dictum murum facere debeat in societa[te]. Et 
qui non uult facere murum, non abeat potestatem ponere aliquid edeficium in dicto muro, 
sit prius non soluerit medietatem exspenssis dicti muri. Et dominus Adalgerro (Vitali et Io 
Vi) et Iohanesa predicti Vitalli habeat plenam licenciam et potestatem facere introitum de 
eundum in dicto casalo per uiam planam sine contraditione dicto Mengono. Et dominus 
Adalgerus et Iohanes predicti non possit facere contra aliquis pro eis aliquam portam nec 
fanestram in muro predicto de supra primam trauaturam. Que omnia suprascripta dictes 
partes actendere et obseruare teneatur et non contrauenire id, quod senteciatum est per 
predictos albitres elettos per dictum dominum potestatem et per uoluntomta parcium, 
sub pena et in penab XXV libras denariorum paruorum. Qua pena soluta uel non, hec 
setencia robur obtineat firmitatis et reficere vna pars allteri ad inuicem omnia singula 
dapna, exspenssas, que et quas vna pars occassione alterius fecerit uel substinuerit in 
iudicio uel exstra. Et hoc obligauerunt omnium suorum bonorum. 
aKonec besede prekriva packa. / The end of the word is ink blotted.
bPredhodne tri besede so zapisane nad vrsto. V vrsti, kamor sodijo, je znak v obliki na glavo obrnjene sodobne 
črke v. / The previous three words are written above the line. In their proper place in the line is a sign in form of 
modern letter v turned upside-down.